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	Споредбени цени на зеленчук и овошје Македонија-регион
Четврток, 21 Јуни 2018
[image: zele i ovosj2017]Во  изминатата недела од месец јуни, се забележува зголемена  понуда од сезонски зеленчук и ...
(2270) 


	Цена на пченица берзи –ЕУ, регион за 01 до 12 јуни - 2018 година
Среда, 20 Јуни 2018
[image: berza]Неделата што измина на берзата во Нови Сад беше тргувано со пченица од ланската реколта, во колчи...
(1871) 


	Цени на земјоделски производи за месец април 2018
Петок, 04 Мај 2018
[image: povrce]Во табела 1. се прикажани цените на зеленчукот и овошјето во месец април 2018/2017 година на зеле...
(3157) 


	Состојба со откуп на тутун од реколта 2017 година заклучно со (15 март 2018 година)
Среда, 21 Март 2018
[image: tutun list]Евиденција за вкупно извршен откуп на суров тутун во лист од реколтата 2017 год. со податоци внес...
(2288) 


	Годишен извештај - ЗПИС 2017 година
Четврток, 11 Јануари 2018
[image: zpis 2017 naslovna]Годишен извештај за ЗПИС - Земјоделско пазарен информативен систем
<<преземи од Документи - ЗПИС г...
(2689) 
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cheap soccer shoes
soccer shoes near me
mercurial soccer cleats
indoor soccer shoes adidas
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nike mercurial superfly
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adidas soccer shoes
kids soccer cleats
adidas trainers
hogan outlet online shop
hjc modular helmet
icon motorcycle boots
adidas shoes sale
air jordan basketball shoes
red bottom shoes christian louboutin
gaerne cycling shoes
hjc motorcycle helmets
hogan outlet
icon motorcycle jacket
macna cooling vest
moncler jacket sale
moose racing pants
nike shoes online
nolan motorcycle helmets



